怀化市公安局交通警察支队
[image: image1.png]

           怀公交案复字[2018]第3号A类
对怀化市政协五届二次会议第108号提案的
答   复

兰燕委员：

您提出的《关于改善迎丰东路路面及行车标志线等相关问题的建议》已收悉。经认真研究，并于5月16日当面征求提案人意见，现答复如下：
一、关于怀化东站至立交桥路面损失严重，路面断断续续，给行车和路人带来了不便的问题。我们鉴于您的提案，经支队直属三大队实地勘察后，根据管理权，交由协办单位，由协办单位城建投负责处理。
二、关于路面道路交通标志线模糊不清或完全消失，行车过程中靠判断估计。尤其是怀化学院老校区门口停车标志线不清，遇到红灯时，不知道应该正确停在哪里的问题。支队直属三大队实地勘察后，与设施科一起对怀化学院老校区门口停车标志线进行整改，现已整改到位。其他道路交通标志线模糊不清或完全消失的问题，市交警支队设施科已收悉，由市交警支队设施科负责处理。
三、关于路口西往东路面右转箭头及八一路设置掉头标志的问题。迎丰东路基地路口西往东路面所施划右转箭头，是因为八一路旁还有一村部（犀牛村），进出该村部车辆较多（含校车），故路面右转箭头所指示的为八一路旁的村部（犀牛村）道路，并非指示右转上八一路，金海路。支队设施科在道路禁止前已在迎丰东路基地路口树立了金海路禁止右转标牌，并通过媒体进行宣传，明确告知驾驶人除基地车辆外禁止其他车辆在迎丰东路基地路口右转上金海路通行。至于掉头口设置，因八一路段较为狭窄且又为部队出入口，不适宜再设置掉头口。
四、关于部分路段车辆随意摆放、占据行车道、出租车等运营车辆随喊随停不打转向灯随意变道停车等违反道路通行规定的现象严重的问题。收悉后，支队直属三大队实地勘察后，将加大人工、电子抓拍等处理方式。
以上答复，您如有什么意见，请填好《提案办理征求意见表》，寄市政协提案委员会。感谢您对我们工作的关心与支持。

签发人：李勇进
承办科室及联系电话：怀化市公安局交警支队直属三大队，2350822。

怀化市公安局交通警察支队
2018年5月22日
PAGE
2